
ZARZĄDZENIE NR 46/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.906.243,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 47CA133E-AC93-4666-9AEF-0C75F7F3575B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 46/20 z dnia 03.06.2020r.

    26 906 243,82

Strona: 1 z 1

03.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 173 935,82        236 800,00        236 800,00     15 173 935,82

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 391 304,00          4 800,00          4 800,00      7 391 304,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 141 304,00          4 800,00          4 800,00      7 141 304,0060016
Wydatki Bieżące        272 300,00          4 800,00          4 800,00        272 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 000,00              0,00          4 800,00         20 800,00

4270 Zakup usług remontowych         50 000,00          4 800,00              0,00         45 200,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      3 966 938,00        232 000,00        232 000,00      3 966 938,00750
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        493 000,00        232 000,00              0,00        261 000,0075075

Wydatki Bieżące        493 000,00        232 000,00              0,00        261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        465 000,00        232 000,00              0,00        233 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        311 050,00              0,00        232 000,00        543 050,0075095
Wydatki Bieżące        311 050,00              0,00        232 000,00        543 050,00

4430 Różne opłaty i składki         94 550,00              0,00        232 000,00        326 550,00

    26 906 243,82Plan po zmianie:     26 906 243,82        236 800,00        236 800,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 47CA133E-AC93-4666-9AEF-0C75F7F3575B. Podpisany Strona 1




